

CENTRE D'ETUDES DOCTORALES

«SCIENCES ET TECHNIQUES ET

SCIENCES MÉDICALES

عراية والتقنيات الطرية « والعلم والعلم الطرية « والعلم الطرية »

AVIS DE SOUTENANCE DE L'HABILITATION UNIVERSITAIRE

Le Doyen de la Faculté des Sciences Dhar El Mahraz -Fès - annonce que

Mr EL YAAKOUBI Ali

Soutiendra: le 26/07/2023 à 10H00

Lieu : FSDM - Département de Géologie

SUJET DES TRAVAUX DE RECHERCHES:

Contrôle des systèmes éoliens pour réduire les charges mécaniques : Synthèses et contributions

Discipline: Physique **Spécialité**: Mécatronique

Devant le jury composé comme suit :

	NOM ET PRENOM	GRADE	ETABLISSEMENT
PRESIDENT	Pr BOUMHIDI Ismail	PES	Faculté des Sciences Dhar El Mahraz - Fès
	Pr TISSIR El Houssaine	PES	Faculté des Sciences Dhar El Mahraz - Fès
MEMBRES DU JURY	Pr BROURI Adil	PES	Ecole Nationale Supérieure des Arts et des Métiers - Meknès
	Pr AHAITOUF Ali	PES	Faculté des Sciences et Techniques - Fès
	Pr KABBAJ Mohammed Nabil	PES	Faculté des Sciences Dhar El Mahraz - Fès